در این ناوگان ۲۸۰ فعال و مدافع حقوق بشر، وکیل، پزشک و امدادگر از ۳۰ کشور جهان از جمله ترکیه، آمریکا، کانادا، انگلیس، نوز، آلمان، اسپانیا و مالزی حضور خواهند داشت.لازم به ذکر است ارتش اسرائیل در ۳۱ مه ۲۰۱۰ (۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۹) به کشتی «مرمره» که از ترکیه عازم غزه شده بود حمله کرد که ۹ کشته و ۶ زخمی از فعالان حقوق بشری برجا گذاشت و سر و صدای زیادی در آن زمان به پا کرد.تولوزیون اسرائیل گزارش داد که ارتش این رژیم خود را برای حمله به «کاروان آزادی ۲» آماده می‌کند و همچون سال ۲۰۱۰ نیروهای ویژه «شایت ۱۳» متعلق به نیروی دریایی اسرائیل را برای این کار آماده کرده است.